
Parduodamas namas
Naujosios Sodybos g., Lentvario m., Trakų r. sav.

197 000 € (1 680€/m²)  

 Kambarių sk. 5  Statybos metai 2012 m.  Plotas  117.27 m² 

Brandžių medžių apsuptas, pagal žinomos architektų studijos DO Architects projektą
renovuotas namas Lentvaryje. Vaikų darželis, picerija, paštomatai, prekybos centrai, City
Bee stotelė - viskas pėsčiomis pasiekiama per 10 min. Puikios jungtys su Vilniaus centru ne
tik automobiliu, bet ir autobusais bei traukiniais leidžia centrą pasiekti per pusvalandį.
Sparčiai atnaujinama miestelio infrastruktūra - neseniai baigtas tunelis po geležinkelio
pervaža. Pėsčiomis pasiekiamas puikiai sutvarkytas ežero paplūdimys, renovuojami
Tiškevičiaus rūmai ir E. Andrė projektuotas parkas.

Patogiai suplanuotoms namo erdvėms laisvės jausmo suteikia aukštos lubos bei dideli
stoglangiai. Name trys miegamieji kambariai, darbo kambarys, erdvi svetainė su virtuve, du
vonios kambariai. Svetainėje - židinys Jūsų jaukiems vakarams su šeima ar draugais, o



terasoje galėsite mėgautis gamtos ir miesto deriniu. Name nėra perteklinių plotų ar
užkaborių, visos erdvės skirtos gyvenimo kokybei. Sodo įrankiai, ar kitos malonios
smulkmenos (taip pat motociklas), ras vietą atskirame pastate.

Kviečiame apžiūrėti ir įsitikinti - galbūt tai Jūsų naujieji namai!



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



Tadas Račkauskas
RE/MAX One

+37067998484 

tadas.rackauskas@remax.lt 

www.tadasrackauskas.lt 

Kalbos: LT, EN

Mano profesinė misija – užtikrinti sklandų ir efektyvų nekilnojamojo turto pirkimo-
pardavimo procesą bei konsultuoti klientus visais nekilnojamojo turto klausimais.

Turiu ilgesnę nei 12 metų patirtį nekilnojamojo turto pardavimuose.

Mokausi ir tobulėju iš geriausių Europoje nekilnojamojo turto specialistų, niekada nepaliauju
domėtis rinkos naujienomis, esu sertifikuotas brokeris bei atstovauju didžiausią
nekilnojamojo turto kompaniją pasaulyje RE/MAX.

Nuo 2015 metų esu RE/MAX Vyresnysis Brokeris, nuo 2016 metų – RE/MAX Collection
brokeris.

Tikiu skaičiais, tad ~450+ laimingų klientų dažnai turi ką pasakyti apie mano vertybes –
profesionalumą, kūrybiškumą bei nuoseklų ir atsakingą darbą (atsiliepimus galite išklausyti
čia->https://www.tadasrackauskas.lt/atsiliepimai/).

tel:+37067998484
mailto:tadas.rackauskas@remax.lt
http://www.tadasrackauskas.lt/


Esu visada pasirengęs atsakyti į Jūsų̨ klausimus, nugalėti kylančias abejones ir lydėti Jus
viso pirkimo-pardavimo proceso metu.

Būstas turi tarnauti Jums.

Pasiekimai:

2019 metų RE/MAX Lietuva TOP brokeris I vieta

2018 metų RE/MAX Lietuva TOP brokeris III vieta

2017 metų RE/MAX Lietuva TOP brokeris VII vieta

2016 metų RE/MAX Lietuva TOP brokeris IX vieta

2015 metų RE/MAX Lietuva TOP brokeris X vieta


